paciens ncc cum ea voluit habere commercium, ied pocius data iibi propter Deiim pecunia

maritavit eandem, proptcr has virtutes videlicet pietatis &; caftitatis, ejusfamacelebrior

apud omnes habcbatur. Hic fiquidem Thomas iecundns plurimasperlecucionesiiifli-

nuit a principibus& preicrtim a Duce Heinrico quarro Wratisl.qui nominabarur pro-

bus & quantum pcriequebatur enim fuperius efl narratum. Verum tamen idem Du.x

poitea penitcncia dudusEccIefiam iande crucis Wratisl. fundavit& alia plurima bonafe-

t an.u9i. cit. Idem Thomasobiit Anno Domini M. CC. XCII. II. IdusMartii.

X X 11 1. jo- Item Anno Domini M. CC. XCII. ordinatus el^ Dominus Johatmes Rpmcka, XVIL
NANNES III. Epifcopus Wratisl. Et obiit Anno Domini M. CCC. I. III. Kal. Dccemb.

XXIV HEN
'

Ii^e'" -'^'^"O Domini M CCC. I. ordinatus eft Henrictts de mrbena-)v XVIII. Epifco-

RICU3 de' pusWratisL&obiitAn.Dn.M.CCC.XIX. IX. Calend. Oc^bris.
W iRBNA

:

\^^^.^ \n. Dn. M. CCC. XXVII. translatus eft Dominus Namkenis XIX. Epifcopus

xvv\»n;an- Wratisl. de Ecclcfia Cracovienf ad Eccleiiam Wratisl. Et iciendum quod annis interme-

CKERUS : diis Ecclcfia Wratisl. vacavit propter duos ekflos in diicordia, quorum unus tliit Fitusy

alterveroLucoldiis. Quibus iimul litigantibus in Romana Curia iiiper ca tandem Vitus

triumphavic & vix odo diebus vel citra, pofl vidoriam fupervivenstradiditipiritum&

translatus eft, ut predicitur, Dominus Nenckerus, qui fuit homo conilans. Et propter

caitrum Melicz in faciem excoramunicavit Johannem Regem Bohemie , ut fuperius

eciam efl expreiTum. Et quemadmodum fertur reverfus Nylfam poflea fexta feria ex de-

vocione nudis pedibus difcurrens pcr eccleiias, brcviter ef^ defundus, videlicet Anno Do-

tan.1j41.miniM.CCC.XLI. IV. Idus Aprilis. Ettandem di,d^us Wratisl. Ecclefic traditus, au-

divi referre, quod in exitu anime fue de corpore, per quandam devotiifimam muliercm

fvavilfimuseil cantus auditus,cui & revelatum eftanimam deferriperangelosNenckeri

Epifcopi iiipradidi. Devotus quidem homo fuit & iimplex multumjejunavit&miiras

quotquot legi poterant per capellanos iiios audivir,&oblacionemfecitadmifiamquam-

libetfpecialem.

Item Anno Domini M. CCC. XLI. in die videlicet Sancli Gothardi Confcff. in

xxvii. PRE- Epifcopum Wratislavienf concorditer eft elecT:us Dominiis Priczlatts de Pogrella, XX. Epi-

cisLAUs de fcopus Wratisl. revoluto Anno eodem die Sandti Gothardi perDominum Bencdidum
Pogareiia:

p.^pg^^ coufirmatus cft. Qu<imvis enim fe poftulaverat confirmari per Gncznenfem

Archi-Epifcopum,tamenRexKazirairus,de quo fiiperiusfitmencio, impedivit cjus con-

firmacionem deiiderans promoveri aliquem de iiiis natis de Cracovia. Quoniam pkires

tunc fuerunt Wratisl. Canonici Cracovite. Quapropter transtulit fe ad Romanam Curi-

am ubi fuit confirmacionis & coniecracionis bcneficium confecutus. Hic reverflisde

curia cum Johanne Rege Bohcmie nec non ejusfilio Carolo tunc Marchione Moravie

fupracontroverfiispretextucaftriMeliczhabitis prout eciam narrarur fiiperius, concor-

davit. Et in Wratisl. per omnes cum reverencia eft fiifceptus, hic natus in die Gothardi &
eodem die revolutus annis plurimis eledus& eciam confirmatus. Nam ficut audivi ab

ejus ore cum adhuc eflet parvulus mandavit fibi materutmagnareverenciahabcredcbet

SandlumGothardum. Qui natus eflct inejusdie,fciretquepi*qcertomultafibie{Tebona

ciusdem

*HicXXV.EP,VITUM Habdanclciumontiric Autor, forte quoilaliitum LUTHOLDUAl
exWirforumGeuteEP.degiilent; VicloxtameniUecoramP. R,extitit&an. 1316. tiefun-

ftus eif

.
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ejusdem 611(^:1 meritis refervata. Propter quod& ipie poftquam promotus effet in Epiico-

pum in magna devocione Sandum Gothardum liabuit& in ejus dic duplexfeftum inftituit

celebrandumdiftribuciones faciensproCanonicis&VicariisWratisl. ipib die fieri fpe-

ciales. Idem Epifcopus fortunatus & felix tuit habundans rebus tcmporalibus de quibus

Ecclefienec non coniangvineis fuisplurima bona tecit, omnes villas & poiTciriones quas

habct Wratisl. Ecclefia & Epifcopatus in principatUjdominiis&diilricftibusomnibusli-

beravit, iijpremum jus quod nonnuUi vendicaverant eripicns de manibus Laicorum, jani

per ceniLiram Ecclefiaflicam, jamque per exolucionem peccunie. Et nichilominus puU
chram capelUm m bonorem Virgims g/orio/e, retro cborum Wrat. ecclejie, ubi canuntur omnes

hore de domina m^Hrne partter (f dinrne, pro nec non manjionariis inftituit (f
fundavit, dotans illam fufficientibus reditibus, nonnuUis per eum eciam conftrudtis & do-

tatis altaribus, in eadcm. Prererea inftituit inNyfli Conventum XX. pauperum Layco-

rum, quibus fingulis diebus neceffaria largiuntur viclu pariter& amiclu. Providus homo
mu!tumfuit&benerexitfuamecclefiam,vitabat gwerrasubi potuit favorem contervans

principum atquepacem. Propter quod aliquam congregaverat pccunie quantitatcm, qui

diu vixerat, unde ad ejus fuccefrionem plurimis aipirantibus ecclcfia tanto vacavit tempo-

re,ut longe poft ejus obituni nullus Epifcopus haberetur, obiit autem in Othmachaw
Anno Domini M. CCC. LXXVI. in node Dominice Palmarum, que fuit VIII. + '" Ottma-

nonas Aprilis ^ duiflus Wratisl. in Capella beate Virginis tupradida fblemniter eft te-*^
^•^^^-m •

pultus.

Item Anno Domini M. CCC. LXXXII. ti"anslatus eft dc EcclefiaLubenf ad Wrat. ^xxix.wen.;

ecclcfiain Dominus W^enceslaus Dux Lignicenf. ^ Epifcopus IVrattsl. XXI. modernus. Hic ^^ ^^ ^^^l
provifus pcr Dominum Urbanum Papam quintum cum amicis fuis multas pertecuciones siae ugni-
(uftinuit a Domino irenceslao Romamrum (^ Bohemie Rege, fortaflis exeoquodfinecon-CENSlS;

fenfLi fiio promotus extitit. Et tciendum quod didlus Deminus Rex Wenceslaus efi fiHiis

Domini CaroLi Imperatoris prediBi, qucm fufceperat ex Domina Annafilia Heinrici Ducisja'

tvorenfis^ Lubanie Ducis Bokkonis ultimi Stvidnicenfisfratris. Hic fiqtiidem Dominus WcH'
ccslatis duxit uxorem Dominam Johannam filiam Alberti Ducis Balnarie Comitis Hollandie

Atqtie Hanonie, quam- idem Dux ftfceperat ex Margarethafilia Lud)x>tci Ducis Bregenfis predi-

iit. Quamvis enim idem dominus Rexfucrit, & ficdidi WenceslaiEpifcopiexpatre

confiingvineus<Sc exuxore affinis, volens tamen pocius quendam de ducatu Wratisl. ad

Epiicopatum iuiiTe promotum, multa damna intulitecclefie, cupiens tiiper hoc quod fuper

potacioije cerevifie aliunde addude ad fiammum Wratisl. nec nonnuUis libertatibus ec-

clefie intcr canonico s ab una & cives Wrat. ab alia parte, tunc queftio vertebatur. Nam
idcm dominus Rex Clerum pcrmifit expelli ac eos nec non eorum homines deprcdari,

comminando principibus ne quemquam apud fe Wrat. Canonicum confervarent,propter

quod fugatifucrunt hinc inde, donecconcordia traftaretur. Que tamen proch dolor

confiimmatafiiitcumtantoeccleficdiipendio, quod difficulter recuperari poterit multis

temporibus eifeclis. Nam Rcgis confiliarii, quilibet habet partem& tunicam, propter -

quodreditus ccclefie obligati fiint plures, &: Epifcopus flipradicftus admagnamdevenit
inopiam ut eciam multis debitorum oneribus efl prcgravatus, Dens parcat illis& qui cau- Fro cujus Sa.

fam huic dederunt& fuimifericordia faciat aliquando fuam ecclefiam, que quondam opu- '"'^^°"^ol-

lenta fuit, & floruir, a fuis incommodis felicitcr refpirare, tribuatque fapienciam & for-

titudinem Epifcopo, ut debitorum oneribus depofitis diucius vivens, reformare poflit de-

perditamcum talute, ecclefiam.

Principum& Epifcoporum Polonie libenter detcripfiilem adus & gefla magis no- Ut & pro reii-

tabilia, fed in fcripturis & Cronicis, quas videre potui,relacionc dignum non inveni '5.^''"™ ^""~

amplius & cxprciTum, DEO referens gracias^ qui Rex Regum & dominus dominancium lumitate.